
やすらぎの家 7:50 8:50 9:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

西平交差点 7:52 8:52 9:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

四季彩館前 8:04 9:04 10:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

木の駅 8:05 9:05 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

雀川バス停 8:00 9:00 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

ファミリーマート五明店 8:02 9:02 10:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

武蔵嵐山駅  （火・木・土曜） 9:55 12:55 15:55 17:55

田黒 8:00 9:00 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

セブンイレブン 玉川店 8:03 9:03 10:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

玉川交番前 8:05 9:05 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

エネオス玉川 8:07 9:07 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

ときがわ町役場本庁舎前 8:08 9:08 10:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

明覚駅 8:10 9:10 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

セブンイレブン 田中店 8:15 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

イーグルバス前 8:17 9:17 10:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

地産霊園前 8:20 9:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

セブンイレブン 成瀬店 8:23 9:23 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

越生自動車学校　着 8:30 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

※送りの最終便は、営業終了時刻までございます。

　当日のお電話での予約及びキャンセルは、ご利用の1時間前までにお願い致します。

※交通の状況により時刻は５～１０分前後する事がありますので、お時間に余裕をもって行動して下さい。

　交通状況の悪化（特に土・日・祝日）により、学科教習及び技能教習時間に間に合わない事があります。

　交通状態等により運行中止となる事がありますので、あらかじめ御了承ください。

　★キャンセルされる場合は必ずご連絡下さい★

ときがわ方面　送迎バス時刻表 ☎049-292-5211


